N 5" Trofeo Castagnetti Giovani
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Verona, Domenica 26/05/2019 ore 16:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

SCARTOZZONI LUCIA
ROSINA GRETA
STRAMANA' ANNA
PASA AURORA
MASETTO AURORA
STRIMB SARA FLAVIA
TONAZZO GIORGIA

10 SPERA ELISA
TORMENA FRANCESCA
2  SQUIZZATO SOPHIA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005

Societa

LEOSPORT

AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

HYDROS

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

HYDROS

GABBIANO

Foglion. 1
27/05/2019

Cat.: Ragazzi F

Tempo

00:59.21
01:00.84
01:01.31
01:01.85
01:02.06
01:02.20
01:02.23
01:02.78
01:03.36
01:04.88

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

